*1050560962*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：府秘廳字第1050560962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請水墨、書畫家鄭福成、鍾

正琦、林夙芬等三人，於民治市政中心一樓大廳辦理「翫

墨筆耕」聯展，展期自即日起至本(105)年6月30日止，請

鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、書法是漢字書寫藝術，其運筆疾頓轉折與水墨繪畫有許多

相通處，古來便有「書畫同源」之說，書畫家同道砥礪，

翫墨筆耕、鍾藝成林。鄭福成師承楊火炎，精擅各體章法

，疾澀遊絲有墨韻，屢獲邀展與揮毫；鍾正琦隨事王九儒

，行筆書懷疏淡自在，曾獲臺南大學書法才藝教師證照；

林夙芬美術科班並習傳統彩繪多年，數度入選府城美展，

其描繪花鳥工筆細膩清雅；仨人皆戮力教育傳承，此次書

畫聯展各有韻味。

二、這次共計展出48件水墨、書法作品，歡迎前來欣賞疾澀遊

絲有墨?、行筆書懷疏淡自在的書法以及描繪花鳥工筆細

膩清雅的水墨。

1

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府市長室、顏副市長辦公室-民治市政中心、吳副市長辦公室、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-民治市政中

心、秘書辦公室-民治市政中心、消保官室-民治市政中心、臺南市政府各處、臺

南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2016-06-03
11:59:26